
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ, КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  «БЕЛЛЫКСКИЙ ДЕТСКИЙ САД» 

662664, Красноярский край, Краснотуранский район, село Беллык, улица  Ленина, дом 47,  

тел 89913754716, E-mail: ugleva.ol@yandex.ru 

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

№  01-14-32                                                                                    от  15.06.2023 
О назначении ответственного администратора за работу с информационно-

коммуникационной платформой «Сферум» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», в целях реализации проекта «Цифровая образовательная среда», 

                                                              ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственного администратора за работу с информационно-

коммуникационной платформой «Сферум» заведующего МБДОУ «Беллыкский детский 

сад» Углеву Ольгу Александровну (номер телефона 89135622926). 

2. Углевой Ольге Александровне зарегистрироваться на платформе «Сферум» до 01.07.2023 

года. 

3. Опубликовать данный приказ на официальном сайте МБДОУ  
 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ «Беллыкский детский сад»                                О.А.Углева 
 

 


